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Sivistysvaliokunnalle

Lausuntopyyntö 17.3.2021

VNS 7/2020 vp Valtioneuvoston selonteko EU-politiikasta

Suomen opiskelijakuntien liitto - SAMOK ry kiittää mahdollisuudesta lausua

valtioneuvoston selonteosta EU-politiikasta, ja lausuu kunnioittaen seuraavaa.

Maailman paras koulutus

SAMOK on tyytyväinen siihen, että Suomi ajaa osaamistason vahvistamisen,

koulutuksellisen tasa-arvon lisäämisen sekä jatkuvan oppimisen tukemisen

nostamista keskeisiksi EU-yhteistyön tavoitteiksi. Strateginen tavoite eurooppalaisen

koulutuksen nostamisesta maailman parhaaksi on kunnianhimoinen, ja näemme, että

sen saavuttamiseksi on panostettava paitsi Erasmus+ - ja Horisontti Eurooppa

-ohjelmien vahvistamiseen, myös tutkintojen tunnistamisen ja tunnustamisen

helpottamiseen EU-maiden välillä.

Selonteossa mainitaan, että eurooppalainen koulutusalue tulee saavuttaa vuoteen

2025 mennessä poistamalla liikkuvuuden ja yhteistyön esteitä sekä parantamalla

jäsenmaiden koulutusjärjestelmien yhteentoimivuutta. SAMOK pitää erityisen

tärkeänä, että eurooppalaista koulutusaluetta kehitettäessä tehdään paitsi

liikkuvuudesta, myös muista kansainvälistymismahdollisuuksista entistä

saavutettavampia ja yhdenvertaisempia jokaiselle korkeakouluopiskelijalle.

Pidämmekin erityisen kannatettavina uuden Erasmus+ -ohjelman tavoitteita nykyistä

paremmin saavutettavasta ohjelmasta sekä pyrkimyksestä laajentaa heikommassa

asemassa olevien oppilaiden ja opiskelijoiden osallistumismahdollisuuksia. On

tärkeää, että nämä tavoitteet huomioidaan käytännössä ohjelman rahoituksessa ja

resursoinnissa. Lisäksi näemme virtuaalisten kansainvälistysmismahdollisuuksien

kehittämisen fyysisen liikkuvuuden saavutettavuuden parantamisen ohella

varteenotettavana keinona lisätä Erasmus+ -ohjelman inklusiivisuutta. Jäsenmaiden

koulutusjärjestelmien yhteentoimivuuden parantamisessa oleellista taas on se, että

tutkintojen tunnistamisesta ja tunnustamisesta EU-maiden välillä tulee

mahdollisimman yksinkertaista.
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SAMOK on tyytyväinen selonteon mainintaan siitä, että tutkimus- ja

innovaatiopolitiikan sekä koulutuksen ja osaamisen kehittämisen välille tarvitaan

tiiviimpää yhteistyötä tulevaisuuden yhteiskunnallisiin haasteisiin vastaamiseksi.

EU:n vahva tutkimus- ja innovaatiorahoitusohjelma on välttämätön, jotta voitaisiin

saavuttaa tavoite Euroopan unionista maailman kilpailukykyisimpänä taloutena.

Horisontti Eurooppa -ohjelmaa kehitettäessä tuleekin paremmin huomioida

käytännönläheistä tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa harjoittavat

ammattikorkeakoulut potentiaalisina rahoituksen saajina.

Helsingissä 24.3.2021
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